

Tagesordnung der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates am 14.12.2021

Am Dienstag, 14.12.2021 findet um 19:00 Uhr im großen Saal des Bürgerhauses eine öffentliche Sitzung des Gemeinderates mit folgender Tagesordnung statt:

- 1 Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der Gemeinderatsmitglieder und der Beschlussfähigkeit des Gemeinderates nach Art. 47 Abs. 2 GO
- **2** Genehmigung der vorgelegten Tagesordnung
- 3 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung des Gemeinderates vom 22.11.2021
- 4 Bürgerfragestunde
- Neuwahl des Kommandanten der Freiwilligen Feuerwehr Pullach i. Isartal und der weiteren Stellvertreter
- 6 Aufbau eines Ökokontos; Erhalt, Förderung und Erweiterung eines Biotopverbundnetzes
- 7 Sanierung der Grundschule: Anpassung der Kostenberechnung aufgrund zusätzlicher Bauleistungen
- 8 Sanierung der Grundschule: Vertragsergänzung zum Architektenvertrag und Zusatzvertrag für Freianlagen
- **9** Erlass einer Vorkaufsrechtssatzung zu Fl.-Nr. 245/10
- 10 Fortschreibung des Geschwindigkeitskonzeptes für die Gemeinde Pullach i. Isartal
- **11** Bekanntgaben aus nichtöffentlichen Sitzungen
- 12 Allgemeine Bekanntgaben
- **13** Gemeinderatsfragestunde

Eine Ergänzung bzw. Erweiterung der Tagesordnung bleibt vorbehalten.

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung des Gemeinderates zu Grundstücks- und Personalangelegenheiten statt.

Pullach i. Isartal, 02.12.2021

Susanna Tausendfreund Erste Bürgermeisterin

Aushang vom 6.12.2021 bis 15.12.2021